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Mieszkanie, 2 pok., 56 m2, Police
Mieszkanie na wynajem - Police, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

cena 2 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 55,60 m2

Do wynajęcia komfortowe mieszkanie 2-pokojowe ! - I piętro, budynek z cegły

Oferujemy na wynajem bardzo zadbane i funkcjonalne mieszkanie 2-pokojowe, położone na pierwszym piętrze
niskiego budynku z 2004 roku.

Mieszkanie jest umeblowane. Dużym atutem nieruchomości jest dogodna lokalizacja. W najbliższej okolicy
znajdują się liczne sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, szkoła podstawowa oraz przedszkole.

W pokojach na podłogach znajdują się panele, a ściany zostały wygładzone i pomalowane w jasnych kolorach.
Kuchnia oraz przedpokój wykończone są terakotą, ściany również zostały wygładzone i pomalowane. Łazienka
razem z WC została wykończona w nowoczesnej glazurze i terakocie.

Koszty najmu:
- czynsz najmu: 2 000 zł miesięcznie



- opłaty eksploatacyjne: około 850 zł miesięcznie (w zależności od zużycia mediów) + energia elektryczna według
zużycia
- kaucja zwrotna: 3 000 zł

Forma najmu: NAJEM OKAZJONALNY

Mieszkanie dostępne od 6 lipca
Zapraszamy do kontaktu i umówienia prezentacji.

Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22957 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 55, 60 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rok budowy 2004 Materiał ścian CEGŁA

Balkon Cena 2 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

05.07.2026 Czynsz administracyjny 850, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230

